Председателю Приемной комиссии, и.о. ректора
ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К.Г. Разумовского (ПКУ)»
А.С. Миронову
от поступающего (-ей) ________________________
____________________________________________

(ФИО полностью в родительном падеже)
контактный телефон __________________________
e-mail: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласии на зачисление

Я, __________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)
паспорт: серия ____________№ ____________, кем и когда выдан__________________________
__________________________________________________________________________________,
зарегистрированный по адресу: _______________________________________________________
__________________________________________________________________________________,
Выпускник(ца)_____________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
настоящим подтверждаю свое согласие на зачисление в ФГБОУ ВО «МГУТУ
им. К. Г. Разумовского» (ПКУ) на обучение на ______________ основе.

Не имею возможности предоставить оригинал документа о предыдущем образовании по
причине___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________.

Подпись _________________

Дата _______________2023 г.